
Analizzatori manuali e semi-automatici: Distillazione

Residuo da distillazione  
negli asfalti emulsionati

ASTM D244
Procedimento per l’esame degli asfalti 
emulsionati composti principalmente  
da una base asfaltica semisolida o liquida, 
acqua e un agente emulsificante.

ASTM D6997
Determinazione del quantitativo del residuo 
e olio distillato negli asfalti emulsionati 
composti principalmete di base semisolida  
o liquida, acqua e agenti emusificanti.

Art. LT/RD-271000/M
Apparato per distillazione  
asfalti emulsionati  
ASTM D244 - D6997

•	�Caldaia in lega d’alluminio con lampada 
anulare a gas per il riscaldamento

•	�Tubo di connessione in vetro con protezione
•	�Condensatore in vetro per la circolazione 

dell’acqua
•	�Cilindro graduato in vetro, 100 ml
•	�Termometro ASTM 7C
•	�Anello di supporto
•	�Basi di sostegno con aste
•	�Morsetti

Parti di ricambio
•	LAB-102-711: lampada anulare a gas
•	LAB-102-712: tubo d'estrazione
•	LAB-102-713: condensatore in vetro
•	LAB-102-714: cilindro graduato
•	LAB-102-715: caldaia
•	LAB-102-716: adattatore
•	LAB-102-717: tubo interno
•	LAB-102-718: set di tappi

Li
ne

tr
o

ni
c 

Te
ch

no
lo

g
ie

s 
S

A
V

ia
 O

no
rio

 L
o

ng
hi

 2
C

H
-6

8
6

4
 A

rz
o

,M
en

d
ris

io
, S

w
itz

er
la

nd
te

l. 
+

4
1

 9
1

 6
3

0
0

7
0

3
, f

ax
 +

4
1

 9
1

 6
3

0
0

7
1

9
w

w
w

.li
n-

te
ch

.c
h 

– 
in

fo
@

lin
-t

ec
h.

ch


